

Allergie informatie – Borrelplanken

Algemene informatie

Gekoelde producten maximaal bewaren tot 7 °C.

Onze producten zijn bedoeld voor directe consumptie.

Voor meer informatie: Van de bovenste plank, Herengracht 576, 1017 CJ in Amsterdam of bekijk onze algemene voorwaarden.

RIBEYE huis gerookt

Ingrediënten | rundvlees (98%), zout(conserveermiddel:, natriumnitriet), natuurlijke rook **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 895 kcal, 214kJ, vet (totaal) 10.60g, vet waarvan verzadigd 4.50g, eiwit 29,60g, zout, 0,20g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Geen allergenen bekend.

Nagelhout

Ingrediënten | rundvlees natriethoudendenzout, rundvlees (97%), zout(conserveermiddel:, natriumnitriet), kruiden en specerijen, (met zout) **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 635kcal, 152kj, vet (totaal) 7,70g, vet waarvan verzadigd 2,40g, koolhydraten (totaal) 2,40g, koolhydraten (waarvan suikers) 0,80g, eiwit 17,90g, zout 2,50g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Geen allergenen bekend.

Bunkerkaas

Ingrediënten | koemelk, zout, microbieel stremsel, zuursel, ei-lysozym, natriumnitrat, E251 **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 1594 KJ, 384kcal, vetten 31,2g, verzadigd 21,1g, enkelvoudig onverzadigd 8,4g, meervoudig onverzadigd 0,9g, transvetten 0,8g, cholesterol 86mg, eiwitten 25,8g, zout 1,7g, natrium 0,7g, **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Melk, Lactose, Ei.

Hollandse geitenkaas fenegriek

Ingrediënten | gepasteuriseerde geitenmelk, zout, 0,6 % fenegriek, 0,4 % koriander, zuursel, microbieel stremsel **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 1605 KJ, 387 kcal, vetten 32,1g, verzadigd 22,5g, enkelvoudig onverzadigd 7,2g, meervoudig onverzadigd 0,7g, transvetten -, cholesterol -, eiwitten 24,6g, zout 1,73g, natrium 0,69g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Melk, Lactose, koriander, Peulvruchten

LE PETIT DORUVAEL 50+

Ingrediënten | gepasteuriseerde koemelk, zout, dierlijk stremsel, zuursel, conserveermiddel E251 **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 1425 KJ, 344 kcal, vetten 28,7g, verzadigd 21,3g, enkelvoudig onverzadigd 6,8g, meervoudig onverzadigd 0,8g, transvetten 0,6g, cholesterol -, koolhydraten 2,2 g, suikers 0,10g, eiwitten 19,2g, zout 1,5g, natrium 0,6g, **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Melk, Lactose

Sardines Millésimées 2015

Ingrediënten | 4-6 extra verse sardines van Saint Gilles Croix de Vie, extra vergine olijfolie, zout **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 982 KJ, 236 Kcal koolhydraten 0,7 g, vet 15,5 g waarvan suikers: 0.2g, waarvan verzadigd 3,9 g, eiwit 23.3g, zout 0,3 g **Herkomst** | Frankrijk **Allergenen** | Bevat vis.

Pittige Cornichons

Ingrediënten | augurk, water, kruiden, suiker, azijn, zout, pepers, natuurlijke aroma (mosterd), conserveermiddel: E211, kleurstof: riboflavine (vitamine B) **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 155 KJ, 37 Kcal, koolhydraten 7,4g, suikers: 7,4g vet 0,5g waarvan verzadigd 0,5g, eiwit 0,6g, zout 1,7g, vezels 2,4g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Mosterd

Uien in salie

Ingrediënten | water, uien, suiker, natuurlijk aroma, azijn, zout, kleurstof: E150c, natuurlijke aroma (mosterd) **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 148 KJ, 44 Kcal, koolhydraten 9,4g, suikers: 9,4g vet 0,4g waarvan verzadigd 0,1g, eiwit 0,5g, zout 1,5g, vezels 1,4g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Mosterd

Gemengde noten

Ingrediënten | pinda, rozijnen, amandel, cashewnoten, macadamia, pecan noten, tarwebloem, suiker, maiszetmeel, maismeel, almolie, zout, sojasauspoeder, tarwe, soja, dextrine, water, zout, koji, kleurstof (E150c), seasoning (dextrine, verdikkingsmiddel (E414), mosterdaroma, palmolie, anti-oxidant (E392), rijsmiddel (E500), aardappelzetmeel, Smaakversterker (E635), voedingzuur (E330), kleurstof (E141), wasabi, zout, glucose siroop, dextrose, maltodextrine, aroma, gistpoeder, antiklontermiddel (E551), voedingzuur (E330), raapolie, smaakversterker (E621), Arachideolie olie pinda **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 2186,827 KJ, 523,017 Kcal, koolhydraten 30,8g, vet totaal 38,5g waarvan verzadigd 5,2g. suikers: 16,7g, eiwit 15,4g, zout 0,971g, vezels 4,3g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | pinda, noten, tarwe, gluten, soja, mosterd, mais Mogelijk sporen van MELK/LACTOSE, VIS, SELDERIJ, SESAM, WEEKDIEREN, GLUTAMAAT (E620 T/M E625)

Rustiek brood

Ingrediënten | tarwebloem (bevat gluten), volkoren, roggemeel (bevat gluten), zeezout, gist, let op (kan sporen bevatten van noten)
Voedingswaarde per 100 gram | energie 1050.19KJ, 251 Kcal, vet (totaal) 0,90g, vet waarvan verzadigd 0,16g, koolhydraten (totaal) 51.70g, koolhydraten (waarvan suikers) 2,90g, eiwit 7,60g, zout, 0,14g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Bevat gluten, kan noten bevatten.

Focaccia met rozemarijn

Ingrediënten | camp remy bloem (tarwe), water, zeezout, olijfolie (extra vergine), gist
Voedingswaarde per 100 gram | energie 845 KJ, 202 Kcal, vet (totaal) 0,853g, vet waarvan verzadigd 0,058g, enkelverzadigd 0,168g, meervoudverzadigd 0,279g, koolhydraten (totaal) 41,107g, koolhydraten (waarvan suikers) 0,563g, eiwitten 5,743g, zout, 2,024g, mineralen 0,339g,
Herkomst | Nederland
Allergenen | Gluten bevattende granen, tarwe

Hummus

Ingrediënten | kikkererwten, olie, water, sesamzaad, zout, knoflook, voedingszuur: citroenzuur, peper, conserveermiddelen: sorbinezuur en benzoëzuur. bereid in een bedrijf waar noten en pinda's worden verwerkt. **Voedingswaarde per 100 gram** | energie 1335 KJ, 312 kcal, eiwit 6,40g, koolhydraten 6,1g, waarvan suikers 0,3g, vet 30,4g waarvan verzadigd 3,8g, zout 1,3, vezels 4,1g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Kan noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Olijven mix

Ingrediënten | olijven water, zout, zuurgraad corrector: citroenzuur
Voedingswaarde per 100 gram | energie 784 KJ, 190 Kcal, koolhydraten 1,6g, suikers: 0,1g, vet 18,7g waarvan verzadigd 2,8g, eiwit 1,1g, zout 3,7, vezels 4,4g **Herkomst** | Italië **Allergenen** | Bevat geen allergenen.

Basilicum pesto

Ingrediënten | basilicum (30%), zonnebloemolie, kaas (melk), extra vergine olijfolie, cashewnoten (noten), azijn, citroensap, knoflook, zout, specerijen, suiker
Voedingswaarde per 100 gram | energie 1826 kJ - 443 kcal, vetten 44g, waarvan verzadigde vetzuren 7,5g, koolhydraten 6,1g, waarvan suikers 3,3g, eiwitten 5,6g, zout 1,3g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Bevat kaas, noten.

Dille mosterd

Ingrediënten | mosterdzaad, natuurazijn, wijnazijn, dille, specerijen, zout
Herkomst | Nederland
Allergenen | Bereid in ruimte waar ook noten en pinda's worden verwerkt.

Chutney van vijgen & dadels

Ingrediënten | vijgen 30%, dadel 20%, uien 10%, suiker, balsamico azijn 5%, specerijen, zout, voedingszuur: citroenzuur, geleermiddel, pectine **Voedingswaarde per 100 gram** | bereid met 50g vruchten, totaal suiker gehalte 63g **Herkomst** | Nederland **Allergenen** | Bevat geen allergenen.